
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

CYCLODYNON 20 mg 30 tabletek
 

Cena: 47,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,02 g

Opakowanie 30 tabl. (blist.)

Postać tabl.powl.

Producent BIONORICA SE

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Agni casti fructus extractum siccum

Opis produktu
 

WskazaniaCyclodynon jest lekiem roślinnym do leczenia zespołu napięcia przedmiesiączkowego (comiesięcznych dolegliwości
występujących przed regularnym krwawieniem miesiączkowym) u dorosłych kobiet w wieku powyżej 18 lat.DziałanieCyclodynon® to
niehormonalny lek pochodzenia naturalnego, który w swym składzie zawiera opatentowany ekstrakt z niepokalanka mnisiego (vitex
agnus castus). Wyciąg uzyskiwany z czerwono - czarnych owoców niepokalanka zawiera substancje czynne, wiążące się z receptorami
dopaminowymi w przysadce mózgowej, wywołując - podobnie jak sama dopamina - obniżenie poziomu prolaktyny we krwi. Tym samym
przywrócona zostaje równowaga hormonalna, a zjawiska towarzyszące podwyższonemu stężeniu prolaktyny i zaburzonej gospodarce
hormonalnej związane z zaburzeniami drugiej fazy cyklu ulegają złagodzeniu.Cyclodynon® stanowi naturalną alternatywę dla leków
syntetycznych stosowanych w leczeniu podwyższonego poziomu prolaktyny (hyperprolaktynemia) - schorzenia, które prowadzi do
zaburzeń cyklu, a w konsekwencji może prowadzić do niepłodności. Jego działanie, potwierdzone zostało wieloma badaniami
klinicznymi. Cyclodynon® mimo, że jest lekiem niehormonalnym, wpływa na gospodarkę hormonalną poprzez receptory dopaminowe,
dzięki czemu łagodzi różnego rodzaju dolegliwości pojawiające się kilka dni przed miesiączką. Lek ten korzystnie wpływa nie tylko na
dolegliwości fizyczne, lecz również te związane ze sferą psychiczną łagodząc szereg uciążliwych objawów opisywanych terminami:
zespół napięcia przedmiesiączkowego (PMS) i przedmiesiączkowe zaburzenia dysforyczne (PMDD).Cyclodynon® zaleca się
przyjmować nieprzerwanie przez okres trzech miesięcy, również podczas menstruacji. Kurację można rozpocząć w dowolnym dniu
cyklu. Po złagodzeniu dolegliwości lub zauważeniu poprawy wskazane jest kontynuowanie kuracji, tak aby lek był przyjmowany przez 3
miesiące.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować zgodnie z opisem w tej ulotce lub z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W
przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Zalecana dawka dla dorosłych kobiet w wieku od 18 lat to 1
tabletka powlekana raz na dobę.Sposób podawaniaTabletki należy połykać, popijając odpowiednią ilością płynu (np. szklanką wody). Nie
żuć tabletek. Aby uzyskać optymalny efekt kuracji, zaleca się kontynuowanie stosowania przez 3 miesiące (również w okresie
menstruacji). Jeśli po nieprzerwanym stosowaniu przez ponad trzy miesiące objawy utrzymują się, należy skonsultować się z lekarzem
lub farmaceutą.Dzieci i młodzieżBrak istotnego powodu do stosowania u dojrzewających dzieci. Nie zaleca się stosowania u
dojrzewających dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat ze względu na brak odpowiednich danychWażneJak każdy lek, lek Cyclodynon
może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Istnieje ryzyko wystąpienia ciężkich reakcji alergicznych,
takich jak obrzęk twarzy, duszność (trudności w oddychaniu) i trudności w połykaniu. W przypadku wystąpienia pierwszych objawów
reakcji alergicznej należy przerwać stosowanie tego leku i natychmiast skontaktować się z lekarzemSkładJedna tabletka powlekana
zawiera 20 mg wyciągu (jako suchy wyciąg) z Vitex agnus-castus L. fructus (owoc niepokalanka zwyczajnego) (DERpierwotny 7-11:1).
Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: 70% etanol (V/V).Inne składniki leku to: powidon K 30, krzemionka koloidalna bezwodna, skrobia
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ziemniaczana, laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian, otoczka Opadry AMB II
(alkohol poliwinylowy, talk, tytanu dwutlenek (E171), glicerolu monokaprylokaprynian i sodu laurylosiarczan).
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